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Caritas Archidiecezji Warszawskiej od ponad 30 lat realizuje swoją misję 
w pomaganiu osobom ciężko i nieuleczalnie chorym, bezdomnym oraz cier-
piącym niedostatek z powodu wypadków i klęsk żywiołowych. Taka pomoc 
jest realizowana w konkretnych zespołach, ośrodkach i placówkach Caritas.
Dobra współpraca Caritas Archidiecezji Warszawskiej z samorządami, parafia-
mi oraz indywidualnymi darczyńcami owocuje tym, że pomoc trafia naprawdę 
do potrzebujących.
Dyrektor Caritas Archidiecezji Warszawskiej ks. Zbigniew Zembrzuski 
w  ostatnim, 31 numerze Biuletynu Res Sacra Miser napisał:
Szanowni Państwo,
w imieniu całej wspólnoty Caritas AW, naszych pracowników oraz beneficjen-
tów korzystających z pomocy, składam serdeczne podziękowania wszystkim 
przedstawicielom urzędów, firm i organizacji za dobrą i profesjonalną współ-
pracę. Dziękuję naszym pracownikom za codzienne zaangażowanie i aktywne 
współtworzenie wielkiego dzieła pomocy najbardziej potrzebującym.

Powinno się być dobrym jak chleb; powinno się być jak chleb,  
który dla wszystkich leży na stole, z którego każdy może kęs dla siebie ukroić  

i nakarmić się, jeśli jest głodny. ( Święty Albert Chmielowski )

Parafialny Zespól Caritas
Opiekun Zarządu Parafialnego Zespołu Caritas:  
Ks. Kanonik Robert Zalewski – Proboszcz Parafii

Przewodnicząca: Maria Graczyk                                  
Zastępca Przewodniczącej i Skarbnik: Teresa Wyszyńska 
Wolontariusze
Telefony: 604 641 047,  603 491 060
Dyżury Parafialnego  Zespołu Caritas:
W budynku dawnej kaplicy w każdy ostatni wtorek miesiąca od godz.15:30 
do 18:00, czasem w razie konieczności do 19:00. Niekiedy paczki wydajemy 
w dni następne po dyżurze, jeśli podopieczni zgłoszą nam taka potrzebę.

PKO BP SA XVI Oddział Warszawa  
39 1020 1169 0000 8102 0899 6565

Tytuł wpłaty ,,na cele charytatywne”

Zachęcamy osoby indywidualne, firmy i organizacje do wspierania 
naszej działalności. Wiemy, że to trudny  czas dla nas wszystkich, 
ale tylko dzięki naszym wspólnym działaniom możemy pomóc 
najbardziej potrzebującym.

Uprzejmie informujemy, że od 1 lipca 2024 r. zmieniony został numer 
konta Parafialnego Zespołu Caritas. 

Nowy numer konta Parafialnego Zespołu Caritas:

Pomoc charytatywna Caritas to dzieło miłosierdzia 
całej naszej Wspólnoty Parafialnej

Otaczamy opieką najbardziej potrzebujące osoby z naszej parafii –  
ubogich, chorych, samotnych i przeżywajacych rózne trudności życiowe  
oraz tych, których dobry Bóg zaprosił w nasze progi.



–  3  –

Słowa wdzięczności kieruję również do wolontariuszy towarzyszących na-
szym pacjentom w leczeniu i pielęgnacji. Szczególne podziękowania składam 
wolontariuszom- w większości seniorom – od lat zaangażowanym w pomoc 
na terenie parafii naszej archidiecezji. Dziękuję księżom, proboszczom, sio-
strom zakonnym oraz liderom Parafialnych Zespołów Caritas za organizowa-
nie pomocy i wspieranie najbardziej potrzebujących mieszkańców naszych 
wspólnot.
Wyrazy uznania i wdzięczności kieruję także do darczyńców, sponsorów, ofia-
rodawców, którzy dzielą się swoimi środkami, aby nie zabrakło finansów na 
realizację naszych działań. Dziękuję podatnikom przekazującym 1,5% za za-
ufanie i wspieranie naszych celów statutowych.
Niech zbliżające się Święta Bożego Narodzenia oraz Nowy Rok 2026 przyniosą 
nam wszystkim radość płynącą z wiary w Boga, który stał się Człowiekiem.
Życzę zdrowia, pomyślności oraz daru pokoju dla każdego domu i dla każdej 
rodziny.

      Ks. Zbigniew Zembrzuski
 Dyrektor Caritas AW 

Nasz Parafialny Zespól Caritas równieżotrzymał życzenia z Archidiecezji, oto 
ich treść:
,,Serdecznie dziękujemy za Państwa zaangażowanie w pracę wolontarystycz-
ną w Parafialnych Zespołach Caritas. Dzięki Państwu możemy każdego dnia 
czynić więcej dobra .Pozdrawiamy serdecznie i życzymy Błogosławionych 
Świąt i Szczęśliwego Nowego Roku.

Elżbieta Jackiewicz
Z-ca dyrektora  

Caritas Archidiecezji Warszawskiej 

Z naszej działalności:
Nasz Zespół Wolontariuszy pragnie podziękować z całego serca Państwu – na-
szym drogim Parafianom, bo to dzięki Państwa hojności mogliśmy w grudniu 
przygotować 73 paczki, za ogólna kwotę 9.213,60 zł. W paczkach znalazło się 
12 produktów oraz proszek do prania, mydło i kosmetyki. 
Paczki dla rodzin z dziećmi dodatkowo miały kakao oraz świątecznie opako-
waną odrębną paczkę ze słodyczami dla każdego dziecka w rodzinie (takie 
paczuszki otrzymało 26 dzieci).
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Koszt jednej paczki to ponad 100 zł. Wszystkie przygotowane paczki zostały 
odebrane.Wykaz produktów w paczkach znajdziecie Państwo na naszej tablicy 
ogłoszeń w przedsionku Kościoła.Koszt naszych paczek stale wzrasta, pomimo 
rabatów, jakie otrzymujemy ze sklepu, gdyż żywność intensywnie drożeje. Wy-
bieramy produkty dobrej jakości, bo na to pozwalają Państwa wpłaty.
W okresie świątecznym każdy, kto zwrócił się do nas o pomoc, uzyskał wsparcie 
żywnościowe – to przed wszystkim Państwa zasługa.
Z przeprowadzonej kwesty do puszki w Kościele i do skarbony usytuowanej 
w przedsionku Kościoła uzyskaliśmy kwotę 13.732 zł. Na konto bankowe 
wpłacili Państwo 6.130 zł. Ze środków z kwesty, które zostały  po zakupie pa-
czek świątecznych, opłacimy paczkiw styczniu, lutym i marcu. Opłacimy tak-
że 12 rocznych Mszy Świętych odprawianych w ostatnie niedziele miesiąca za 
darczyńcówi wolontariuszy.
W tym roku kupiliśmy w Caritas Archidiecezji Warszawskiej 180 sztuk świec 
za kwotę 2. 572 zł. Ze sprzedaży wyłączyliśmy 14 świec.12 świec podarowa-
liśmy w podziękowaniu za współpracę i pomoc naszym księżom oraz p. Zosi 
w kiosku, p. Ani – prowadzącej zakrystię i panu organiście, który dba o piękną 
oprawę muzyczną Mszy. 2 świece z życzeniami podarowaliśmy sklepom, z któ-
rymi współpracujemy. Zakupione świece rozprowadziliśmy za kwotę 3.710 zł 
i uzyskaliśmy z nich 1.138 zł zysku, który za zgodą księdza Proboszcza będzie 
przeznaczony na wyjazd zimowy dzieci z naszej parafii organizowany przez 
ks. Przemka.
Podsumowując te minione już Święta Bożego Narodzenia możemy powiedzieć, 
że potrzebujący naszej pomocy współbracia dzięki Państwa ofiarności mieli co 
jeść i mogli doświadczyć radości świąt, a namjako wolontariuszom  uczestni-
czenie w tym pięknym dziele miłosierdzia dało wiele satysfakcji. 
W imieniu kierownictwa Zespołu dziękuję anonimowej rodzinie, która przeka-
zała kosmetyki (znalazły się one w paczkach świątecznych). Dziękuję wszyst-
kim wolontariuszom naszego Parafialnego Zespołu: Paniom Halinie, Marii, 
Teresie, Magdzie, Katarzynie oraz Panom Kazimierzowi, Marcinowi i Andrze-
jowi. Tylko dzięki Waszego stałemu zaangażowaniu możemy pomagać innym.

* * *
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